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1) Ynn. KonbLo ¢ OMOPHbLIM KOMbLOM

u P-N-P

B Pasmblkatensb (NC)
® 1.50 mm

H 3anoanuuo

B kaGenb, PUR, 5.00 m

O6wwe aTpnbyTHI
[onycku / cooTBETCTBYE

Ba3soBblIli cTaHaapT

CreneHb 3awumtbl no IEC 60529
VHavkaums dyHKUmiA

Ne 3an4actt: ynnoTH. KonbLo

Ne 3an4acTu: onopHoe KonbLo
3awmTa oT NepenontocoBKu
VHavkaums paboyero HanpsbkeHus
3aLumTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHWs!

AnekTpuyeckune aTpudyThI

Bua noakntoyeHus

EmkocTb Harpysku makc. (npu Ue)
MuHUManbHbIl pabounii Tok Im

HomuH. HanpsbkeHne paseasku Ui

HomuH. paboyee HanpsixeHne Ue DC
HomunHanbHbI TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUSA
OctaTo4Has BONHUCTOCTL Make. (% ot Ue)
MapeHvie HanNpsHKeHUs cTaTiy. Makc.
MepexntovaroLLmii BbIXOA,

Pa6oyee HanpshkeHne UB makc. DC [B]
Pabouee HanpshkeHne UB muH. DC [B]
PacueTHbIli pabounii Tok le

Tok xonoctoro xofa lo 6e3 3aTyx. Makc.
Tok xonocToro xoaa lo ¢ 3aTyxaHnem makc.
DYHKUWS| NEPEKMOYEHNs

Yacrtota nepekniodeHust f makc. (npu Ue)
BnekTpuyeckoe 1crornHeHne

BN

cULus

CE

IEC 60947-5-2
IP68 no BWN Pr 20
HeT

636594

705918

na

HeT

na

Kabenb

1.000 pF

0mA

75B=

240V

100 A

15 %

20V

P-N-P

300V

10.0V

200 mA

3.0mA

8.0 mA
Paambikatens (NC)
2000 Hz

DC, nocTtosiHHOe HanpsixeHve
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

BALLUFF

sensors worldwide

LISTED IND. CONT. EQ. 81U2

for use in the secondary of
c € c Us aclass 2 source of supply

IND. CONT. EQ

U2
c US for use in the secondary of
a class 2 source of suppl
LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

MexaHuuyeckue aTpubyThl

Iny6uxa

[Iunametp d1

[unametp kabens D makc.

[OnuHa kabens

[nuHa kpennexus

Konun4ecTso NpoBoaHUKOB

KpenneHue nepeknioyatens BbICOKOro
fAaBnexvs

MaTtepuan akTvBHOWM NOBEPXHOCTH
Martepuan kopnyca

MaTtepunan o6onoyku kabens
MaTtepunan onopHoro konbua
MexaHwnuyeckoe MOHTaXHOe ycrosue
MoMmeHT 3aTsKku

HapexHasi aanbHocTh cpabatbiBaHus Sa
OkpyxatoLasi Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLLiaa Temnepatypa Ta MUH.
MpoyHoCTb Ha cxaTne

Pasmep ynnotHuTensHoro konbLa

47.0 mm
M12x1
3.5mm
5.00m
20.0 mm
3

M12x1

EP

HepxasetoLLas cTarnb
PUR

PTFE

3anoanvuo

20 Hm +10%

1.20 mm

80 °C

-25°C
BblAEPKVBAIOT AaBrneHne macna o 500
Gap

585x24

PacueTHas gansHocTb cpabatbiBaHus Sn [mm] 1.50 mm

PeanbHbIlii npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

CeueHune NpoBoAHMKa

[ononHuTenbHbIN TEKCT
YkasaHue no MoHTaxy 614804.

1.50 mm
0,14 mm?

[Mocne ycTpaHeHWsi neperpy3ku AaTymK CHOBa rOTOB K pa60Te.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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